
UCHWAŁA NR 1304/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 sierpnia 2012r. 
 
 

w sprawie dokonania korekty do „Programu rozwoju bazy sportowej na 2012 rok i lata 
następne w województwie świętokrzyskim”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIX/339/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2012 rok i lata następne 
w województwie świętokrzyskim”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 3 pkt. 1 i § 4 ust. 1 pkt. 1 
Rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156 poz. 1051 z późn. zm.), § 2 
Uchwały Nr XIX/339/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2012 rok i lata następne 
w województwie świętokrzyskim”, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XIX/339/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2012 rok 
i lata następne w województwie świętokrzyskim” dokonuje się następujących korekt: 
1. W części II „Programu...” – inwestycje nowo rozpoczynane w pozycji 1 - Starostwo 

Powiatowe w Pińczowie zmienia się wysokość transzy na 2012 rok z 1.700 tys. zł na 
1.643 tys. zł. 

2. W części II „Programu...” – inwestycje nowo rozpoczynane w pozycji 1 - Starostwo 
Powiatowe w Pińczowie wprowadza się pozycję 8: 

"8) Urząd Gminy w Baćkowicach – remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Publicznych w Baćkowicach, dofinansowanie w 2012 roku w wysokości 57 tys. zł." 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 


